V případě, že z objektivních důvodů (klimatické podmínky) nebude možné dodržet předpokládaný 

termín plnění, lze posunout termín plnění na pozdější dobu a to po odsouhlasení oběma smluvními 

stranami formou dodatku ke smlouvě o dílo. 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena ve výši  3 825 006,51 Kč  

(slovy tři miliony osm set dvacet pět tisíc šest korun českých, 51 hal. ) bez DPH  

4 628 257,88 Kč  
(slovy čtyři miliony šest set dvacet osm tisíc dvě stě padesát sedm korun českých, 88 hal) s 21 % DPH.  

2. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, cena díla bez DPH je 

stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla (např.